1

关于举办神经内科专科护理质量

安全管理研讨班的通知

各有关医院：

江苏省护理学会定于 2023年 9月 5-7日在南通举办《神

经内科专科护理质量安全管理研讨班》。该学习班为国家级

继续教育项目，编号：2023-14-01-419（国），参会人员授

I 类学分。现将具体事宜通知如下：

一、培训内容

1、智慧化建设赋能脑卒中全程管理

2、精神运动康复的研究现状与临床实践

3、基于关键技术的护理不良事件分析与管理启示

4、高质量发展背景下护理专科建设

5、癫痫患者的安全管理与护理进展

6、多参数监护仪质量控制与风险管理

7、卒中专病护理质量管理标准的设计

8、卒中早康中心临床护理实践

9、等级医院复核评审标准解读

苏护会〔2023〕36号

2

10、高质量发展背景下“互联网+护理服务”模式创新

与价值共创

11、基于大健康背景下护理专业发展思考与实践

二、培训对象

1、江苏省神经内科护理专业委员会全体委员

2、各医疗机构从事神经内科护理或神经内科护理相关

科室人员

3、入围“神经内科护理健康教育科普视频”决赛选手

三、时间安排

2023 年 9 月 5 日 14:00-17:00报到，6 日全天、7 日上午

培训，7 日晚餐或次日早餐后撤离。

四、培训地点

南通绿洲国际假日酒店（江苏省南通市崇川区北大街

199号）。

交通：1、南通站（火车）打车到酒店（推荐），或在

南通站乘 44/45/655路公交车到绿洲大酒店站下；2、南通西

站：乘 630 路公交车（往校西公交停车场方向）到万科公园

里站下，步行至酒店或打车至酒店。

五、培训费用

培训费 1000 元/人（须线上缴纳）。住宿统一安排，住

宿、交通等费用按规定回原单位报销。

六、其他事项

1、报名流程：请登录省护理学会网站（www.jsna.org.cn：

3

81），从“继续教育”栏目进入报名平台，也可直接登录培

训班网页：https://2023sjnk.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）。

点击“个人用户登录”注册成功后进入“个人中心”再点击

“报名参会”，报名成功以缴费后出现“参会注册缴费信息

表”为准（注：首次注册后，凭用户名和密码在今后省护理

学会主办的其它会议中长期有效，无需重新注册）。

缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管理”界

面，或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受系

统限制，不接受退款要求，务必确认参会后再进行缴费。

2、报名及缴费时间：8 月 24日 10:00-8 月 28 日 10:00

（不接受现场报名及缴费）

3、省护理学会联系方式：丁倩，025-83620691。

本通知可到江苏省护理学会网站“继续教育”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2023 年 8 月 8 日

http://www.jsna.org.cn